ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДВЕНАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2021 г № 29/56

Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых

администрацией Медведицкого городского поселения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 –ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на

основании представления прокуратуры Жирновского мрайона от 11.05.2021

№7-34-2021 «Об устранении нарушений требований законодательства об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Совет депутатов Медведицкого городского поселения

РЕШИЛ:

  1. Утвердить реестр муниципальных услуг оказываемых

админитсрацией Медведицкого городского поселения , согласно приложению

№ 1.

2. Контроль за  исполнением  решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Медведицкого городского поселения

Костенко Е.А.

Глава Медведицкого

городского поселения

                 В.Г. Яковенко

Председатель Совета депутатов

Медведицкого городского

поселения

                            Т.Г. Носкова